令和　　年　　月　　日

パンフレットボックス使用更新申請書

一般財団法人岡山県国際交流協会　御中
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 12(（ふりがな）),団体名)

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 12(（ふりがな）),代表者)氏名

	所在地　（〒　　　-　　　）

	電話番号

	E-mail

去年に引き続き、岡山国際交流センターの情報相談コーナーのパンフレットボックスを利用したいので、必要書類を添えて申請いたします。なお、利用については別添許可条件等を遵守します。
記

１．設置希望期間：令和　年　月　日 ～ 令和　年3月31日（年度末）
２．申込責任者氏名：
３．申込責任者連絡先（事務所と異なる場合）
電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：
４．主な活動状況：
５．会員数：
６．設置希望資料

　　資料の名称：

　　資料の形態：

　 （ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ・ﾁﾗｼ・ﾍﾟｰｼﾞ数等）

　　資料の発行回数等：